聘请常年法律顾问需求

1.常年法律顾问（乙方，下同）合同期限为2023 年6月1日至2024年5月31日，费用上限为4.5万元。主要职责如下：
（1）为甲方（湖北财税职业学院，下同）提供常年法律事务服务。
[bookmark: _GoBack]（2）协助甲方正确执行国家法律、法规，为甲方的规范管理及经营决策提供法律意见。
（3）审核甲方合同（每份被审核的合同都应有乙方律师的签名或电子签名，学院重大合同应有乙方律师出具的律师意见函），参加重大合同的起草、谈判工作。
（4）落实甲方工作要求，为甲方的政府采购项目出具相关法律意见书（单次政府采购项目需出具意见书三次）。
（5）参与甲方的合并、分立、投资、租赁、资产转让及招投标等重要经济活动，提出法律意见，处理有关法律事务。
（6）甲方合法权益受到侵害或遇法律纠纷时，乙方要及时提供法律帮助，并参与调解、仲裁及诉讼代理活动。
（7）开展与甲方经营活动有关的法律咨询。
（8）配合甲方对职工进行法律知识的宣传教育和为甲方培训有关人员。
（9）办理甲方委托的其他法律事务。